News Release

令和 3年 8月 3日

各 位                                              碧海信用金庫

「へきしん来店予約サービス」WEB 受付の取扱開始について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、令和 2年 8月 20日より開始した「へきしん来店予約サ

ービス」につきまして、さらに便利にお使いいただけるように、パソコンやスマートフォンからご予約

いただける WEB 受付の取扱いを開始いたしましたのでお知らせします。

記

１．目的

・お客さまの利便性向上

・相談、提案型の営業活動の推進

２．ご予約受付開始日

  令和 3年 8月 3日(火)

※2 日後以降の来店予約が可能です（8月 5日（木）以降の来店予約が可能）。

３． ご予約方法

以下の WEB サイト、アプリからの予約が可能です。

・当金庫ホームページ

・へきしんアプリ～スマート管理ぷらす～

・碧海信用金庫 LINEアカウント

４．その他

  パソコンやスマートフォンから下記専用サイトよりご利用ください。

 https://www.hekishin.jp/raitenyoyaku/

News Release

来店予約受付ページイメージ

以 上